
ORDINANZA N.  19 DEL 05/08/2014 PROT. N. 1806 DEL 05/08/2014 
 

  
IL SINDACO 

 
 
PREMESSO  che l’affluenza del pubblico negli Uffici Comunali è ridotta durante il periodo 
estivo ed in particolar modo pomeridiano ricorrendo il periodo culmine della stagione calda e 
vacanziera; 
Accertato che molti dipendenti comunali hanno ferie in arretrato da consumare; 
RITENUTO opportuno disciplinare l’orario di servizio del mese di agosto 2014 , in 
considerazione delle premesse , anche al fine di rispondere a criteri di economicità , efficienza 
e risparmio energetico; 
DATO atto , altresì , che verrà data informazione alla cittadinanza mediante pubblicazione 
sul sito internet; 
VISTO l’art. 50 C. del T.U.E.L. Decreto Legislativo 267/200 
 

ORDINA 
 
La chiusura pomeridiana di tutti gli uffici Comunali nelle giornate di MARTEDI’ E 
GIOVEDI’ nel periodo 01-31 AGOSTO 2014. 
 

DISPONE 
 
Che i dipendenti Comunali sono comunque tenuti al recupero delle ore non lavorate nei giorni 
di maggiore necessità in accordo con i rispettivi Responsabili dei Servizi , o con decurtazione 
delle ore non lavorate in conto ferie. 
CHE deve essere assicurato il servizio di stato civile per glia atti di morte e l’attuale servizio di 
apertura e chiusura dei cimiteri. 
DI pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio Comunale e di darne notizia sul sito internet 
Comunale. 
 
 
                                                                              IL SINDACO 
                                                                      F.TO Dott. Aristide Filippo 

 

 

CCoommuunnee  ddii  
SSaann  VViinncceennzzoo  LLaa  CCoossttaa  

Provincia di Cosenza 
 Via Municipio  -  Tel.:  0984 936009  /  936616  –  Fax.:  0984 936497 

 Sito Internet: www.comune.sanvincenzolacosta.cs.it 
PI: 00395370786 

 


